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Kontrolrapporten er ændret den 23. september 2022
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen, de
producerer kun spiseklare produkter.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter de
spiseklare produkter med indplacering 1.2 ikke styret vækst. De
har selv valgt yderligere at teste proceshygiejnekriterierne for
enterobactericea og kimtal.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for produktprøver og miljøprøver.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver i kategori
1.2, ikke styret vækst for listeria har udtaget det korrekte antal
delprøver, som bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
At prøver til undersøgelse for Listeria fra
forarbejdningsområder og udstyr (miljøprøver) er blevet
udtaget og undersøgt efter en egnet metode.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af spiseklare produkter, undersøgt for 1.2 ikke
styre vækst i perioden dags dato og 3 måneder tilbage.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant, herunder med
afvigelsesraport og korrigerende handlinger.
At virksomheden har prodecurer for at analyserer tendenserne
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i testresultaterne, men på nuværende tidspunkt har der ikke været nogen fund.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af råvarer i varemodtagelsen og oplagring af råvarer i
kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Krydderilokale i kælderen, vare-elevator, råvaremodtagelsen og råvarekølerummet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ikke haft nogle aktiviteter med 3. lands import det foregående år eller
indeværende år. Aktiviteten ophøres pr. d.d. Virksomheden er vejledt om at skulle ansøge via FVST hvis denne
aktivitet ønskes genoptaget.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (lever og spæk) kommer i røde kasser med grønt plastikfilm samt de kontrollere på
modtagerdokumenter at varerne er angivet som økologiske. Set dokumentation for at deres leverandør er
underlagt økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer ved stikprøvekontrol af løbende regnskab fra juli måned.
Viksomheden har et for Juli måned et balanceregnskab der viser et svind på omkring 2%. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (lever og spæk)
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologisk hvid peber til krydskontrol.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
råvare og krydderier samt tilberedning af økologisk leverpostej som produceres ved opstart af produktionen.
Produceres 1-2 gange om ugen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring på økologisk leverpostej, med Ø-mærket/
EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse, samt recept indeholdende udelukkende økologiske produkter
på nær salt og vildtfanget fisk som ikke er omfattet. Ingen anmærkninger.


